Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 13:04
Link do produktu: https://www.marpolserwis.pl/agregat-spawalniczy-benza-wgt-220-dc-p-13.html
Agregat Spawalniczy Benza
WGT-220 DC
Dostępność Dostępny
Producent Benza
Opis produktu
Agregat spawalniczy WGT220DC
Agregat Benza WGT 220DC  wyposażeniu fabrycznym posiada , zestaw transportowy (koła metalowo gumowe),
przewody spawalnicze (3 metry masowy 4 metry prądowy z uchwytem) ,wyłącznik różnicowoprądowy ,wyłącznik termiczny .
PARAMETRY TECHNICZNE:
Częstotliwość znamionowa: 50 Hz
Moc znamionowa: 6,5 kVA
Napięcie: 230/400 V
Liczba faz: 1 faza/3fazy
Max prąd spawania: 220A
Regulacja prądu spawania: 40A/220A
Max średnica elektrody: 5 mm
Nominalna prędkość obrotowa: 3000 rpm
Poziom hałasu: 99 dB
Liczba biegunów: 4
Typ silnika: Robin
Typ silnika: EX40
Rozruch: ręczny (Elektryczny WGTS220DC)
Pojemność: 404 cm3
Rodzaj paliwa: benzyna
Zużycie: 1,4 l / h
Pojemność zbiornika: 7 L
Czas pracy na zbiorniku: 5 h
Waga: 95 kg
Moc ciągła agregatu: 6,5 kVA (trójfazowy) i 3,5 kW (jednofazowy)
Agregat prądotwórczy WGT220DC wyposażony  wbudowaną spawarka przeznaczony jest do użytkowania sektorach:
przemysłu oraz budownictwie. Agregat spawalniczy posiada wyjścia do podłączenia elektronarzędzi  1 -230v 1-400v .
W agregacie WGT-220-DC zastosowano czterosuwowy górnozaworowy silnik benzynowy Robin z Seri EX Stabilizacja prędkości
obrotowej silnika utrzymywana jest na poziomie 3000 obr/min , działa niezależnie od obciążenia, gwarantując optymalne
parametry
            Więcej informacji doradca techniczno-handlowy 604-318-523, 605-105-147
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold